

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2015/23458 Soruşturma
Karar No : 2020/30847

KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA DAİR KARAR

DAVACI : K.H.
ŞÜPHELİ : MEÇHUL ŞAHIS/ŞAHISLAR

Soruşturma Evrakı İncelendi:

Her ne kadar "Sümeyye Erdoğan'a Suikast" başlığı ile fuatavni_1 ve umutoranCHP isimli twitter hesapları ve EmreUslu ve umutoranCHP hesapları arasında yapıldığı iddia edilen DM (direkt özel mesaj) şeklindeki yazışmaların bir kısmı medya organlarında haberleştirilmesi üzerine haber içeriklerinin ve yazışmaların gerçeği yansıtmadığı hususlarında C. Başsavcılığımıza haber içerikleri ihbar kabul edilerek işin gerçeği araştırılmak üzere 16/02/2015 tarihinde re'sen soruşturmaya başlanılmış, yine aynı konuyla ilgili C. Başsavcılığımıza Ankara C. Başsavcılığınca yetkisizlik kararı ile gönderilen aynı konudaki soruşturma evrakının da iş bu dosyanız ile birleştirilerek soruşturmaya birlikte devam edilmiş ise de;

İş bu soruşturma dosyası ile birleştirilen Ankara C. Başsavcılığının 2015/29499 soruşturma sayılı dosyası üzerinden Emniyet Genel Müdürlüğü SİBER Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına, TEM Daire Başkanlığına, İstihbarat Daire Başkanlığına, Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne, MİT Müsteşarlığına müzekkereler yazıldığı, iş bu müzekkerelere gelen cevabi yazı içeriklerinde konuya ilişkin somut bir tespit yapılamadığının, herhangi bir bilgi ve belgeye ulaşılamadığının belirtildiği.

Yine iş bu soruşturma dosyası üzerinden İstanbul Emniyet Müdürlüğü SİBER Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne ve TEM Şube Müdürlüğüne olayın araştırılması, bahsi geçen twitter hesaplarını kullanan şahısların tespiti, yazışmaların doğruluğunun araştırılması için müzekkere yazıldığı, yazılan iş bu müzekkerelere verilen cevap içeriklerinden de konuyla alakalı herhangi bir somuttespitin yapılamadığının anlaşıldığı.

Yine iş bu soruşturma dosyası ile birleştirilen Ankara C. Başsavcılığının 2015/29499 soruşturma sayılı dosyası üzerinden Twitter'ın Türkiye'deki anlaşmalı olduğu Elig Ortaklık ve Avukatlık Bürosuna da bahsi geçen twitter yazışmalarının yaptığı iddia olunan hesaplara ilişkin IP, PORT bilgilerinin sorulduğu, Twitter'ın Türkiye'deki temsileliliği olan bu avukatlık ofisinden gelen cevabi yazı içeriğinde özetle, kendilerinde bu konuda veri olmadığını, verilerin yurt dışında (ABD'de) bulunan Twitter'ın merkezinde olduğunun belirtilerek yazılan müzekkereye OLUMSUZ cevap verildiğinin görüldüğü.

Yukarıda açıklandığı şekilde yürütülen soruşturmada gelinen aşamada elde edilen deliller bütün halinde değerlendirildiğinde, bir kısım yayın organlarına servis edilen ve bu basın yayın organlarında "Sümeyye Erdoğan'a Suikast" başlığı ile yayımlanan haberlerin ve haber içeriklerinde yer verilen Twitter yazışmalarının gerçeği yansıtmadığı, olayda dahi bulunan somut herhangi bir şüpheliye ulaşılamadığı, bir kısım medya organlarında yer



verilen bu haberlere konu iddiaların doğru olmadığı tüm soruşturma evrakı kapsamında anlaşılacaktır.

Açıklanan nedenlerle olay ve iddialar hakkında **KAMU ADINA KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA,**

Kararın niteliği gereği **TEBLİĞİNE YER OLMADIĞINA,**

CMK'nun 172 v.d. maddeleri uyarınca karar verildi. **18/03/2020**

E-İmzalıdır

